关于组织申报南京医科大学基层工会服务教职工优质项目的通知

各分工会：
根据上级工会要求，结合南京医科大学实际，现将组织申报南京医科大学基层工会服务教职工优质项目的有关事宜通知如下：
1、 项目内容
全校各分工会围绕中心服务大局，助推学校改革发展，精准把握本单位教职工实际需求，积极探索新时代服务教职工工作特点规律，重点围绕思想引领、阵地建设、赋能成长、民主权利、医疗健康、文体娱乐、帮扶解困、关心关爱等方向，实施有创新、有实效、有影响，教职工看得见、摸得着、易感知、得实惠，深受教职工欢迎的服务教职工具体项目。
2、 项目要求
1.彰显时代特色，助力学校发展。
着眼新时代单位发展的新形势新任务，紧贴新时代广大教职工对美好生活新期待，服务项目应得到党政肯定和相关部门支持。服务项目符合本单位发展实际，有成熟的运作模式、实施方案、工作机制和考评体系，有相应的经费和人员保障。
2. 契合职工需求，突出工会特点。
[bookmark: _GoBack]以本单位教职工需求为导向，服务项目实施前经过深入调研，帮助他们解决最关心最直接最现实的利益问题和最困难最操心最忧虑的实际问题。服务项目应体现工会组织“政治性、先进性、群众性”的特点特色，通过提供普惠性、常态性、精准性的服务，亮出工会组织品牌，切实提升工会组织的吸引力、凝聚力和影响力。
3. 坚持创新创优，具备推广价值。
在服务形式、服务内容、服务对象、服务方式等方面进行创新探索，由本级工会为主策划组织实施，或在上级工会统一部署开展的基础上，有较大拓展和重大突破。项目实施后成效明显，教职工参与度、满意度、受益度高，能解决实际问题，具有借鉴意义和应用价值，可在更高层次、更广领域，同类单位中推广复制。
3、 申报及评审
1.申报和评审流程
各分工会按照要求认真做好项目的培育、总结和申报工作。如实填报申报表（见附件），并提供相关证明材料，经同级党组织同意后申报。校工会按照相关标准和程序对所有申报项目进行汇总和评审，根据项目的创新性、实效性、可持续性、可推广性等确定优质项目，给予表彰，择优向上级工会推荐。
2.申报时间
各分工会于2020年4月30日前将相关材料纸质版和电子版报送德馨楼C203校工会。邮箱gh@njmu.edu.cn，邮件标题请注明“╳╳分工会服务教职工优质项目申报”。联系人：朱萍，电话86869067。

附件：南京医科大学基层工会服务教职工优质项目申报表

                                                          南京医科大学工会
2019年9月19日

附件
南京医科大学基层工会服务教职工优质项目申报表

	申报分工会

	项目名称

	实施时间

	项目内容

项目内容部分侧重介绍项目策划理念、背景，具体实施过程、步骤，遇到的困难障碍及解决办法和推广价值等，主题突出、内容翔实、文字简练，字数控制在3000字以内（可另附）。

	申报分工会意见

单位（盖章）：

分工会所在党组织意见

单位（盖章）：